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IL DIRIGENTE 
Vista la legge 03/05/1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in  
particolare gli artt. 1,2,6 e 11; 
Visto il Regolamento adottato con D.M. n. 123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalità di 
integrazione ed aggiornamento delle G.P. di cui alla legge succitata; 
Visto il D.M. n.146 del 18/05/2000; 
Vista la C.M. n. 174 del 28/06/2002; 
Visto il D.M. n.235 del 01/04/2014; 
Visto il D.M. 03 giugno 2015 n.325 – Aggiornamento delle GaE del personale docente ed educativo 
valevoli per gli anni scolastici 14/15, 15/16 e 16/17; 
Preso Atto dell’ ordinanza cautelare del Consiglio di Stato n. 4457/2015. – sul ricorso n. 7528/2015, 
che ha accolto le istanze dei ricorrenti, , ad essere inclusi, nelle GaE ex diploma magistrale conseguito 
entro l’ a.s. 01/02; 
Vista la nota ministeriale prot. n. 15457 del 20/05/2015, il cui contenuto è stato ribadito dalla nota 
n.19621 06/07/2015, con la quale il M.I.U.R. ha precisato che devono essere inseriti a pieno titolo 
solo i destinatari di sentenze che abbiano  definito la controversia nel merito, in senso favorevole ai 
ricorrenti e con riserva i destinatari di decreto cautelare; 
Vista la legge n. 107 del 13/07/2015; 
Ritenuto di dover dare esecuzione alla sopracitata ordinanza cautelare emessa  dal Consiglio di Stato; 
Valutate le domande cartacee prodotte dagli interessati; 
 

DISPONE 
 

Per quanto sopra esposto, in adempimento alla sopra citata ordinanza cautelare del Consiglio di 
Stato l’inserimento, con riserva,  nelle GaE – 3° fascia dei docenti sottoelencati: 
 

N. Cognome e Nome Data di nascita Grad. Abil. Serv. Tit. Tot. Fascia 
Anno 

inserimento 

1 Salvatori Claudia  MI  04/11/1977 AAAA 15,00 132,00 0,00 147,00 3 2015 

2 Mazzoni Ltha  EE  19/09/1976 AAAA 14,00 128,00 0,00 142,00 3 2015 

3 Benedetti  Sara  RN   05/07/1979 AAAA 15,00 104,00 9,00 128,00 3 2015 

4 Botticelli Manuela RN - 08/10/1962 AAAA 12,00 112,00 0,00 124,00 3 2015 

5 Tramontano Paola NA 15/11/1967 AAAA 12,00 108,00 3,00 123,00 3 2015 

6 Sanchini Silvia  RN 29/12/1971 AAAA 11,00 96,00 3,00 110,00 3 2015 

7 Vox Valeria  TA  01/06/1974 AAAA 17,00 86,00 3,00 106,00 3 2015 
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8 Turco Maria  TA  13/09/1973 AAAA 11,00 91,00 0,00 102,00 3 2015 

9 Righini Alice RN  27/04/1983 AAAA 17,00 84,00 0,00 101,00 3 2015 

10 Mascolo Maria  BA  14/08/1973 AAAA 11,00 88,00 0,00 99,00 3 2015 

11 Alleva Anna  CH 25/09/1978 AAAA 11,00 84,00 3,00 98,00 3 2015 

12 Vanzini Daniela  RN  07/08/1975 AAAA 13,00 71,00 0,00 84,00 3 2015 

13 Schillaci Maria  PA   20/03/1972 AAAA 13,00 68,00 3,00 84,00 3 2015 

14 Esposito Luisa  NA  29/01/1981 AAAA 11,00 72,00 0,00 83,00 3 2015 

15 Sapucci Raffaella  RN 11/04/1978 AAAA 14,00 60,00 0,00 74,00 3 2015 

16 Basile Daniela  ME  14/06/1968 AAAA 13,00 58,00 3,00 74,00 3 2015 

17 Colucci Maria Filomena MT 14/09/1962 AAAA 11,00 52,00 0,00 63,00 3 2015 

18 Massaccesi Catia  RN  18/06/1970 AAAA 15,00 35,00 6,00 56,00 3 2015 

19 Vaccaro  Donatina  MI  21/10/1963 AAAA 12,00 42,00 0,00 54,00 3 2015 

20 Cerri Patrizia RN   12/5/1968 AAAA 12,00 32,00 0,00 44,00 3 2015 

21 Carmagnola Antonia  BA  16/03/1966 AAAA 12,00 24,00 0,00 36,00 3 2015 

22 Garattoni Rossella  RN  09/8/1959 AAAA 18,00 18,00 0,00 36,00 3 2015 

23 Balacco Castaldi Mariangela  BA  30/11/1966 AAAA 11,00 10,00 3,00 24,00 3 2015 

24 Fronzoni Roberta  RN 06/04/1973 AAAA 11,00 12,00 0,00 23,00 3 2015 

25 Bugli Monica  RN 03/05/1977 AAAA 15,00 0,00 6,00 21,00 3 2015 

26 Bugli Maurizio  RN 13/6/1983 AAAA 17,00 0,00 3,00 20,00 3 2015 

27 Pecoraro Rosa Rita  NA  23/06/1972 AAAA 12,00 6,00 0,00 18,00 3 2015 

28 Sicuro Cinzia  RN - 15/04/1958 AAAA 18,00 0,00 0,00 18,00 3 2015 

29 Cornacchia Pamela  FG  05/12/1979 AAAA 14,00 0,00 3,00 17,00 3 2015 
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30 Botticelli Emanuela RN 29/05/1970 AAAA 17,00 0,00 0,00 17,00 3 2015 

31 Siliberto Grazia  BR   04/08/1982 AAAA 13,00 0,00 3,00 16,00 3 2015 

32 Scalas Carolina Iballa  EE  26/02/1982 AAAA 16,00 0,00 0,00 16,00 3 2015 

33 Galli Daniela  PU 25/01/1978 AAAA 16,00 0,00 0,00 16,00 3 2015 

34 Zangheri Giorgia  RN 08/04/1971 AAAA 13,00 0,00 3,00 16,00 3 2015 

35 Giannini Raffaella  RN   12/09/1975 AAAA 12,00 0,00 3,00 15,00 3 2015 

36 Venturi Igor  RN 05/12/1972 AAAA 15,00 0,00 0,00 15,00 3 2015 

37 Coppola Cristina TP 17/07/1972 AAAA 15,00 0,00 0,00 15,00 3 2015 

38 Gatto Rosa  MT   03/01/1959 AAAA 11,00 4,00 0,00 15,00 3 2015 

39 Valmaggi Eleonora  RN  26/05/1978 AAAA 11,00 0,00 3,00 14,00 3 2015 

40 Mosconi Miriam  RN  14/08/1974 AAAA 11,00 0,00 3,00 14,00 3 2015 

41 Manduchi Federica  RN  12/07/1970 AAAA 14,00 0,00 0,00 14,00 3 2015 

42 Donnini Elisa  RN  9/09/1981 AAAA 13,00 0,00 0,00 13,00 3 2015 

43 Mazza Mariaelisa  RN  25/08/1979 AAAA 13,00 0,00 0,00 13,00 3 2015 

44 Simonini Raffaella OR 05/06/1969 AAAA 11,00 2,00 0,00 13,00 3 2015 

45 Redighieri Daniela  BO  27/05/1968 AAAA 13,00 0,00 0,00 13,00 3 2015 

46 Tramontano Sonia NA 31/1/1965 AAAA 13,00 0,00 0,00 13,00 3 2015 

47 Di Biase  Eliana  FG  08/08/1964 AAAA 12,00 0,00 0,00 12,00 3 2015 

48 Iannarone Ilaria  RN 22/09/1983 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

49 Curatolo Silvia  RN  17/04/1982 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

50 Fesani Claudia  RN  24/02/1976 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

51 Stanchieri Deflema  PZ  03/03/1975 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 
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52 Mattioli Ivana Luana  PU  14/10/1971 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

53 Serafini Sandra  RN 16/02/1963 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

54 Patarozzi Natalia  MO  14/11/1954 AAAA 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

 

N. Cognome e Nome Data di nascita Grad. Abil. Serv. Tit. Tot. Fascia 
Anno 

inserimento 

1 Remorini Alessia  TO 01/12/1976 EEEE 11,00 156,00 0,00 167,00 3 2015 

2 Giannini Raffaella  RN  12/09/1975 EEEE 12,00 106,00 3,00 121,00 3 2015 

3 Bascucci Giorgia  RN 31/5/79 EEEE 16,00 94,00 0,00 110,00 3 2015 

4 Bugli Monica  RN 03/05/1977 EEEE 15,00 86,00 6,00 107,00 3 2015 

5 Redighieri Daniela  BO  27/05/1968 EEEE 13,00 94,00 0,00 107,00 3 2015 

6 Donnini Elisa  RN 09/09/1981 EEEE 13,00 88,00 0,00 101,00 3 2015 

7 Cornacchia Pamela  FG   05/12/1979 EEEE 14,00 84,00 3,00 101,00 3 2015 

8 Serafini Sandra  RN  16/02/1963 EEEE 11,00 84,00 0,00 95,00 3 2015 

9 Pasi Monica RN  24/01/1960 EEEE 12,00 80,00 0,00 92,00 3 2015 

10 Leardini Monica  RN  08/1071971 EEEE 11,00 79,00 0,00 90,00 3 2015 

11 Valmaggi Eleonora  RN 26/05/1978 EEEE 11,00 74,00 3,00 88,00 3 2015 

12 Curatolo Silvia  RN  17/04/1982 EEEE 11,00 74,00 0,00 85,00 3 2015 

13 Tramontano Sonia  NA 31/01/1965 EEEE 13,00 61,00 3,00 77,00 3 2015 

14 Venturi Igor  RN 05/12/1972 EEEE 15,00 50,00 0,00 65,00 3 2015 

15 Botticelli Emanuela RN 29/05/1970 EEEE 17,00 39,00 0,00 56,00 3 2015 

16 Garattoni Rossella  RN 09/08/1959 EEEE 18,00 26,00 0,00 44,00 3 2015 

17 Stanchieri Deflema  PZ 03/03/1975 EEEE 11,00 31,00 0,00 42,00 3 2015 

18 Mattioli Ivana Luana  PU 14/10/1971 EEEE 11,00 19,00 0,00 30,00 3 2015 
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19 Coppola Cristina  TP  17/07/1972 EEEE 15,00 12,00 0,00 27,00 3 2015 

20 Bugli Maurizio  RN 13/6/1983 EEEE 17,00 4,00 3,00 24,00 3 2015 

21 Benedetti  Sara  RN  05/07/1979 EEEE 15,00 0,00 9,00 24,00 3 2015 

22 Vaccaro  Donatina  MI  21/10/1963 EEEE 12,00 12,00 0,00 24,00 3 2015 

23 Sicuro Cinzia  RN 15/04/1958 EEEE 18,00 5,00 0,00 23,00 3 2015 

24 Scalas Carolina Iballa  EE  26/02/1982 EEEE 16,00 0,00 6,00 22,00 3 2015 

25 Vox Valeria  TA   21/06/1974 EEEE 17,00 0,00 3,00 20,00 3 2015 

26 Di Filippo Concettina RN  19/10/1971 EEEE 11,00 8,00 0,00 19,00 3 2015 

27 Colucci Maria Filomena  MT 14/09/1962 EEEE 11,00 8,00 0,00 19,00 3 2015 

28 Massaccesi Catia  RN  18/06/1970 EEEE 15,00 0,00 3,00 18,00 3 2015 

29 Rossi Maria Alessandra  GR  02/06/1962 EEEE 18,00 0,00 0,00 18,00 3 2015 

30 Righini Alice RN  27/04/1983 EEEE 17,00 0,00 0,00 17,00 3 2015 

31 Siliberto Grazia  BR  04/08/1982 EEEE 13,00 0,00 3,00 16,00 3 2015 

32 Schillaci Maria  PA  20/03/1972 EEEE 13,00 0,00 3,00 16,00 3 2015 

33 Zangheri Giorgia  RN  08/04/1971 EEEE 13,00 0,00 3,00 16,00 3 2015 

34 Basile Daniela  ME  14/06/1968 EEEE 13,00 0,00 3,00 16,00 3 2015 

35 Mazza Mariaelisa  RN  25/08/1979 EEEE 13,00 2,00 0,00 15,00 3 2015 

36 Salvatori Claudia  MI  04/11/1977 AAAA 15,00 0,00 0,00 15,00 3 2015 

37 Simonini Raffaella  OR 05/06/1969 EEEE 11,00 4,00 0,00 15,00 3 2015 

38 Tramontano Paola   NA 15/11/1967 EEEE 12,00 0,00 3,00 15,00 3 2015 

39 Serafini Sandra RN 16/02/1963 EEEE 11,00 84,00 0,00 95,00 3 2015 

40 Alleva Anna  CH 25/09/1978 EEEE 11,00 0,00 3,00 14,00 3 2015 
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41 Sapucci Raffaella RN 11/04/1978 EEEE 14,00 0,00 0,00 14,00 3 2015 

42 Mosconi Miriam  RN 14/08/1974 EEEE 11,00 0,00 3,00 14,00 3 2015 

43 Sanchini Silvia  RN 29/12/1971 EEEE 11,00 0,00 3,00 14,00 3 2015 

44 Manduchi Federica  RN  12/07/1970 EEEE 14,00 0,00 0,00 14,00 3 2015 

45 Vanzini Daniela  RN  07/08/1975 EEEE 13,00 0,00 0,00 13,00 3 2015 

46 Turco Maria  TA  13/09/1973 EEEE 11,00 2,00 0,00 13,00 3 2015 

47 Pecoraro Rosa Rita  NA  23/06/1972 EEEE 12,00 0,00 0,00 12,00 3 2015 

48 Di Biase  Eliana  FG  08/08/1964 EEEE 12,00 0,00 0,00 12,00 3 2015 

49 Botticelli Manuela RN  08/10/1962 EEEE 12,00 0,00 0,00 12,00 3 2015 

50 Iannarone Ilaria  RN  22/09/1983 EEEE 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

51 Fronzoni Roberta  RN 06/04/1973 EEEE 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

52 Patarozzi Natalia  MO  14/11/1954 EEEE 11,00 0,00 0,00 11,00 3 2015 

 
Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’ esito di eventuali gravami con 

espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’ esito degli stessi. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente 
Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i 
controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa 
sulla trasparenza degli atti amministrativi       
   
                                                                                                                                 Il Dirigente 
                                                                                                                          Giuseppe Pedrielli 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 
Alle UU.OO. 2 3 -  Sede 
Ai docenti in elenco per il tramite dell’ avv. to Americo  Francesco: studiolegaleamerico@gmail.com   
Al sito web e all’ albo 
Agli Uffici Scolastici Territoriali – Loro Sedi 
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